MexayHapoAHbIA TYpPHUP MO N1aBaHuko "BpecTcknii cnpuHT"
Bpecrt, 7. - 8.10.2021

AucTtaHuma 8
07.10.2021 - 14:55

3 OTkpbIThIe: 36.50 / 2 OTKpbITbIe: 32.00 / 1 OTkpbIThie: 28.00 / KMC OTkpbITble: 26.70 / MC OTtkpbIiTble: 23.45

MyxunHbl, 50m BatTepdnsii 2009 u cTapLie

CTapTOoBbIi NPOTOKOA

Jopoxka  ®amunusa, ima rlp CrtpaHa KomaHga 3asBo4YHOe Bpems

3annbiB 1 n3 14

0 MYXA, fApocnas 2009 BLR >KabuHka 53.00
1 KOHZAPATIOK, ApTtem 2009 BLR )KabuHka 50.00
2 BYCHIOK, Makap 2009 BLR LIOP-Bpect 45.00
3 PABYYK, Muxann 2009 BLR LOP-Bbpect 43.00
4 KPAYKO, KoHCTaHUTUH 2009 BLR LOP-Bbpect 43.00
5 NAWYK, Nes 2008 BLR LIOP-Bpect 43.00
6 TPOTIEL, Erop 2009 BLR AHOCW r.CtonuH 44.00
7 BACWNIOK, feHuc 2009 BLR LOP-Bpect 46.10
8 KOJIb, Anekceli 2009 BLR AHOCLW r.CtonuH 52.00
3ansbie 2 13 14
0 BEJ/IOPYCOB, AaHuun 2009 BLR AksacTtapc 42.00
1 JAOCTAHKO, Hukuta 2008 BLR TuHck 41.08
2 BOWKO, VeaH 2009 BLR LIOP-Bpect 40.00
3 JAMBPOBCKWI, BaneHTuH 2009 BLR Ko6puH 40.00
4 KYPYCb, Amutpuii 2009 BLR TpyxaHbl 39.00
5 3YWKOB, Huknta 2009 BLR LIOP-Bpect 39.50
6 CTAPYH, /BaH 2008 BLR LOP-Bbpect 40.00
7 CABOHEBCKWIA, MaTBei 2009 BLR LOP-Bpect 40.70
8 BEMVLKWW, PomaH 2009 BLR LOP-Bpect 42.00
9 BYJIbIYEB, fles 2008 RUS CK "Mnosew" 42.00
3ansbie 3 us3 14
0 MAPYEHKO, ApTém 2008 BLR Tlomenb 39.00
1 PYLWYK, Tumodpeii 2008 BLR Cpatowop BonHa 39.00
2 MWXEEB, ApTém 2008 BLR LOP-Bbpect 38.15
3 XJEBYC, Anekceii 2008 BLR TuHck 37.72
4 SXNWKEBWY, Tumodpeii 2008 BLR HentyH 37.00
5 KAMEHYYKOB, AHapeii 2009 BLR TOUOP noBBCu ® 37.00
6 MYPALLKA, ApceHwii 2009 BLR LIOP-bpect 38.00
7 BEPEWAINH, Masen 2009 BLR LOP-Bpect 39.00
8 TMETYX, ApceHuii 2009 BLR HentyH 39.00
9 BOWTOBWY, Hukuta 2009 BLR  JlyHuHel, 39.00
3ansbiB 4 13 14
0 POMAHKOTA, PomaH 2009 BLR LIOP-Bpect 37.00
1 KPHOKOB, ApTém 2008 BLR AKOCLU-5 r.MpogHo 36.09
2 MWXOBWY, Ieb 2009 BLR LIOP-Bpect 36.00
3 BOPUCEHKO, fasua 2008 BLR LIOP-Bpect 36.00
4 BACIOK, MNaBen 2008 BLR KobpwuH 36.00
5 HPrE/b, MaTtsei 2008 BLR Barteptum 36.00
6 KPEL, MaBen 2009 BLR LIOP-Bpect 36.00
7 TPY3[, NeaH 2007 BLR Bareptum 36.00
8 KI/INMYYK, Hukuta 2008 BLR LOP-Bpect 36.45
9 TOJIYBEB, Aptyp 2009 BLR TInHCK 37.00

Splash Meet Manager, 11.70511

Registered to Brest Olympic Reserve Center for Water Sports

08.10.2021 9:25 - Ctpanuya 1



MexayHapoAHbIA TYpPHUP MO N1aBaHuko "BpecTcknii cnpuHT"

Bpecr, 7. - 8.10.2021

[nctaHuua 8, MyxumHbel, 50m BaTtTtepdnsii

3annbiB 5 n3 14

©CoOo~NO O WNEO

CAKOBWY, Erop
MONNLWYK, Knpnnn
CTPUTA, Makcum
OJAHWIOK, JoMUHMK
NNTBUHKO, MatBeii
MOXXEWKO, PomaH
KOBAJIKOK, KOHCTaHTUH
EOPNMEHKO, MNaBen
LWELWKO, AnekcaHap
MOTOBWIOB, Unbs

3annbiB 6 13 14

o

O©oOoO~NOO O WNPRE

PHEBWNY , AnekcaHgp
CAWNC MELN, leoprwii
JIINCKNW, Matseii
MPYAHWK, Banepuii
MEMNENAEB, PogunoH
MONNBKWNH, M'epmaH
NEBELEB, 3axap
TANAWN, EBreHwii
CA3AHOBWY, Erop
FONLLUK, AMuTpwid

3annbiB 7 13 14

o

O©oOoO~NOO O WNPRE

NA3APYYK, Erop
TATAPUYYK, Muxaun
UEX, Erop

MUXHOBELL, MsaH
WUrHATHOK, PomaH
CENVLKWUIA, Tpuropwii
LAPEB, UnbA
CMONAHNHOB, Kupunn
KCEHA30B, Knum
HAMJEHOB, PuHat

3annbiB 8 3 14

OO NI WNEO

BEPEHWY, Amutpnia
KO3AK, Nnbsa

BAXYP, Anekcangp
KNEMEHTBEB, AH
®EAOTOB, AnekcaHap
BOrATKQ, Vnbs
FTOHYAPOB, ApTém
AHNCKEBWY, Bagum
KAJIAY, Buktop
BOJIKOB, [eHuc

2009
2008
2009
2008
2007
2007
2008
2009
2009
2008

2008
2009
2008
2009
2007
2009
2009
2008
2009
2008

2006
2007
2006
2007
2008
2008
2008
2007
2009
2007

2004
2007
2007
2006
2009
2008
2009
2006
2006
2007

BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR

BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR

BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR

BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR

ruopP

LIOP-Bpect

ruopP

Ko6puH

AHOCW r.CronvH
AkBacTapc

KobpuH

rouOP no BBCu @
AkBacTapc
MrcaroLor

KobpuH

ruopP

HentyH

OHOCW "AxTaps”
ruopP
MIrCAroLor
ruop

AOHOCLU-5 r.lpogHo
AkBacTapc

Bepesa

KobpuH
LIOP-Bpect
Ko6puH

MnHck

LIOP-Bpect
CAOOLWOP "Crapt”
LIOP-Bpect
KobpuH

ruop

LIOP-Bpect

MnHCK
LOP-Bpect
VBauesnun
OHOCW "AxTaps”
AkBacTapc
LIOP-Bpect
fomensb
LIOP-Bpect
BapaHoBuuK
MrCAroLor

35.24
35.00
34.15
34.00
34.00
34.00
34.00
35.00
35.00
36.00

33.50
33.26
33.20
33.00
32.80
33.00
33.08
33.23
33.50
33.50

32.50
32.20
32.00
31.50
31.32
31.50
31.60
32.00
32.42
32.50

31.00
31.00
31.00
30.97
30.50
30.70
31.00
31.00
31.00
31.00

Splash Meet Manager, 11.70511

Registered to Brest Olympic Reserve Center for Water Sports

08.10.2021 9:25 - CtpaHuya 2



MexayHapoAHbIA TYpPHUP MO N1aBaHuko "BpecTcknii cnpuHT"

Bpecr, 7. - 8.10.2021

[nctaHuua 8, MyxumHbel, 50m BaTtTtepdnsii

3annbiB 9 n3 14

©CoOo~NO O WNEO

YKN3HEBCKUIA, Masen
OATHUK, OmuTpuii
OAHNNOB, MaTtBeii
KAHAHOBWY, Vropb
OKTbICIOK, AnekcaHap
KO3NOBCKWW, Bagum
KNABUH, AnbbepT
BETb, ApTém
TAPACEHKO, Anekceii
AYDOPTA, ApceHuii

3annbiB 10 n3 14

o

O©oOoO~NOO O WNPRE

OPNNOBCKWW, BorpaH
WYPKO, Erop

KO3bIPb, AaHuun
NANBbKOB, AHppeli
CTPOUYYK, Omutpwii
ONEXHOBWY, AnekcaHgp
TPOIMMEL, Wnbs
MWPOMKOBOB, Makap
EPMAK, ApTtem
LUNPKYHOB, Erop

3annbiB 11 13 14

o

O©oOoO~NOO O WNPRE

KOJIOLIEN, Erop
KAPMYWWH, Erop
MY3ENUYK, KoHCTaHTVH
FTANbMAK, PomaH
AXBNEOAVAHW, Barpat
AHKOBWY, Tumodheli
TYTMNEKA, CeBacTbsiH
KALWWH, Bnagucnas
MOSAJIEB, Hukonaii
UEPHEBWY, OaHnnn

3annbiB 12 n3 14

OO NI WNEO

APOXOBIWY, AeHnc
KAHbIVH, CtaHucnas
MYPWH, VBaH
CUNbYYK, feHunc
COJIOBEW, Kupunn
PYBAH, Muxaunn
MOLUBEHYYK, Angpeii
BYNWY, Casenwii
LUEBYEHKO, Huknta
POM, NnbA

2008
2008
2008
2005
2007
2007
2005
2006
2009
2007

2005
2006
2004
2006
2006
2005
2007
2007
2008
2007

2006
2008
2006
2008
2005
2007
2007
2006
2008
2004

2006
2006
2005
2005
2007
2005
2004
2007
2006
2005

BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR

BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR

BLR
BLR
BLR
BLR
RUS
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR

BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR

ruopP

AOHOCL-5 r.lpogHo
Llop r.>Kno6uH
OHOCW "AxTaps”
LIOP-Bpect
Peunua

MnHck

HentyH

Peunua

JNlyHuHew

fomernb
VBauesunun

MnHCK

fomernb

Ko6puH
LIOP-Bpect
AHOCLW r.CtonvH
ruopP

CAHOWOP "Crapt"”
Llop r.>Kno6uH

Peunua
LIOP-Bpect
LIOP-Bpect

LIOP r XXno6buHa
CK"Mnosev"
LIOP-Bpect
JNlyHuHew

Fomenb

COHOLWOP "Crapt”
LIOP-Bpect

JlyHuHeL,

ruop
LOP-Bpect
LIOP-Bpect
HentyH
BapaHoBuuK
LIOP-Bpect
MITYOP MwuHck
ruop

MyoP

3041
30.37
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.20
30.40
30.50

29.90
290.70
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.59
20.77
30.00

29.00
28.76
28.00
28.00
28.00
28.00
28.00
28.00
28.80
29.00

27.50
27.12
27.00
27.00
26.80
26.90
27.00
27.00
27.44
27.50

Splash Meet Manager, 11.70511

Registered to Brest Olympic Reserve Center for Water Sports

08.10.2021 9:25 - CtpaHuya 3



MexayHapoAHbIA TYpPHUP MO N1aBaHuko "BpecTcknii cnpuHT"

Bpecr, 7. - 8.10.2021

[nctaHuua 8, MyxumHbel, 50m BaTtTtepdnsii

3annbiB 13 13 14

©CoOo~NO O WNEO

JIEBKOBWU, Tumodpeii
KJIMMEL,, Huknta
AKVMUYK, Apcenuii
KOPOJIIOK, Unbs

OPJI0B, Tumodeii
BYPTO/INKOB, PomaH
3AZJOPOXXHbI, Bnagucnas
BYJNIAHOB, Bnaagncnas
KOBAJEB, Anekceii
COBONEBCKUW, Tne6

3annbiB 14 n3 14

o

O©oOoO~NOO O WNPRE

XYPBATOB, AHapeli
LUKNPBATOB, Bauyecnas
CTONAPUYK, Cepreii
KYXAPEHKO, Omutpuii
BOP>XAKOB, ApceHwii
BYBEHWH, EBrenuii
KOBAJEB, Unbs
YYrAW, Muxann
XONKNH, Kupunn
KA3AKOB, Makcum

2003
2003
2007
2005
2005
2005
2007
2001
2003
2002

2004
2004
2004
2004
2001
2001
2000
2003
2007
2001

BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR

BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR

ruopP

HentyH
MIrCAroLor
LIOP-Bpect
ruopP

MyoP
LIOP-Bpect
Fomenb

MITYOP MwuHck
OHOCLW "AxTapb”

[omenb
riop
[MnHCK
[omenb
riop
[omenb
Fomenb
ruop
LIOP-Bpect
Fomenb

26.80
26.30
26.00
26.00
2591
26.00
26.00
26.30
26.50
26.80

25.70
25.50
25.00
24.80
23.50
24.40
24.90
25.50
25.70
25.80

Splash Meet Manager, 11.70511

Registered to Brest Olympic Reserve Center for Water Sports

08.10.2021 9:25 - CtpaHuya 4



