" "

07.10	8 .2021 - 14:55		, 50m			2009
3	: 36.50 / 2	: 32.00 / 1	: 28.00 / KMC	: 26.70 / MC	: 23.45	
		,				
	,	/				
	1 14					
0	,	2009	BLR			53.00
1	,	2009	BLR			50.00
2	,	2009	BLR	-		45.00
3 4	,	2009 2009	BLR BLR	-		43.00 43.00
5	,	2008	BLR	-		43.00
6	,	2009	BLR			44.00
7	,	2009	BLR	-		46.10
8	,	2009	BLR	·		52.00
	2 14					
0	,	2009	BLR			42.00
1	,	2008	BLR			41.08
2	,	2009	BLR	-		40.00
3	,	2009	BLR			40.00
4	,	2009	BLR			39.00
5	,	2009	BLR	-		39.50
6	ÿ	2008	BLR	-		40.00
7	,	2009	BLR	-		40.70
8 9	,	2009 2008	BLR RUS	- "		42.00 42.00
9	,	2006	KUS			42.00
	3 14					
0	,	2008	BLR			39.00
1	,	2008	BLR			39.00
2	,	2008	BLR	-		38.15
3	,	2008	BLR			37.72
4 5	,	2008 2009	BLR			37.00
_	,	2009	BLR BLR			37.00 38.00
6 7	,	2009	BLR	-		39.00
8	,	2009	BLR	-		39.00
9	,	2009	BLR			39.00
·	,					33.33
-	4 14					
0	,	2009	BLR	-		37.00
1	,	2008	BLR	<b>-</b> 5 .		36.09
2 3	,	2009	BLR	-		36.00
3	,	2008	BLR	-		36.00
4	,	2008	BLR			36.00
5 6	,	2008 2009	BLR BLR	_		36.00 36.00
7	,	2009	BLR	-		36.00 36.00
8	,	2007	BLR	_		36.45
9	, -	2009	BLR			37.00
J	,	2000	בויי			07.00

7 0 10 0001

			, , ,	- 0.10.2021		
	8,	, 50m				
	<u>5</u> 14					
0 1 2 3 4 5 6 7 8	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	20 20 20 20 20 20 20 20	009 008 009 008 007 007 008 009	BLR BLR BLR BLR BLR BLR BLR BLR BLR	-	35.24 35.00 34.15 34.00 34.00 34.00 35.00 35.00 36.00
	6 14					
0 1 2 3 4 5 6 7 8	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	20 20 20 20 20 20 20 20	008 009 008 009 007 009 009 008	BLR	-5 .	33.50 33.26 33.20 33.00 32.80 33.00 33.08 33.23 33.50 33.50
	7 44					
0 1 2 3 4 5 6 7 8	7 14 , , , ,	20 20 20 20 20 20 , 20	006 007 006 007 008 008 008 007 009	BLR BLR BLR BLR BLR BLR BLR BLR BLR BLR	- - " "	32.50 32.20 32.00 31.50 31.32 31.50 31.60 32.00 32.42 32.50
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	8 14	20 20 20 20 20 20 20 20	004 007 007 006 009 008 009 006 006	BLR BLR BLR BLR BLR BLR BLR BLR BLR	- " "	31.00 31.00 31.00 30.97 30.50 30.70 31.00 31.00 31.00

" "

			, ,	0.10.20	72 1			
	8,	, 50m						
	9 14							
0		3	2008	BLR				30.41
1			2008	BLR	-5			30.37
2	,		2008	BLR		•		30.00
3	,		2005	BLR	"			30.00
4	,		2007	BLR	-			30.00
5	,		2007	BLR				30.00
6	,		2005	BLR				30.00
7	,		2006	BLR				30.20
8	,		2009	BLR				30.40
8 9	,	2	2007	BLR				30.50
-	10 14							
0	,		2005	BLR				29.90
1	,		2006	BLR				29.70
2 3	,		2004	BLR				29.00
3	,		2006	BLR				29.00
4	,		2006	BLR				29.00
5	,		2005	BLR	-			29.00
6	,		2007	BLR	•			29.00
7	,		2007	BLR		"	"	29.59
8 9	,		2008 2007	BLR BLR				29.77 30.00
Э	,	4	2007	DLN	•			30.00
	11 14							
0	,	4	2006	BLR				29.00
1	,		2008	BLR	-			28.76
2	,		2006	BLR	-			28.00
3	,	2	2008	BLR				28.00
4	:		2005	RUS	II .	"		28.00
5	,	2	2007	BLR	-			28.00
6	,		2007	BLR				28.00
7	,		2006	BLR				28.00
8	,		2008	BLR		"	"	28.80
9	,	2	2004	BLR	-			29.00
	<u>12 14</u>							
0		2	2006	BLR				27.50
1	,		2006	BLR				27.12
2	,		2005	BLR	-			27.00
3	,		2005	BLR	-			27.00
4	,		2007	BLR				26.80
5	,		2005	BLR				26.90
6	,		2004	BLR	-			27.00
7	,		2007	BLR				27.00
8	,	2	2006	BLR				27.44
9	,	2	2005	BLR				27.50

II II

	8,	, 50m			
	13 14				
0	,	2003	BLR		26.80
1	,	2003	BLR		26.30
2 3	,	2007	BLR		26.00
	,	2005	BLR	-	26.00
4	,	2005	BLR		25.91
5	,	2005	BLR		26.00
6	,	2007	BLR	-	26.00
7	,	2001	BLR		26.30
8	,	2003	BLR		26.50
9	,	2002	BLR	" "	26.80
	14 14				
0	,	2004	BLR		25.70
1	,	2004	BLR		25.50
2	,	2004	BLR		25.00
3	,	2004	BLR		24.80
4	,	2001	BLR		23.50
5	,	2001	BLR		24.40
6	,	2000	BLR		24.90
7	,	2003	BLR		25.50
8	,	2007	BLR	-	25.70
9	,	2001	BLR		25.80